GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebaude-
dienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Normale Passform | Klettverschluss | Gummizug
am Handgelenk

N
S
: REACH-kompatibel
- A { s
Schweinsnarbenleder | Schweinsnarbenleder
Ungeflttert
MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 42

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Leichter, dinner Schutzhandschuh komplett aus
Schweinsleder, mit verstarkter Daumennaht fur optimierte
Strapazierfahigkeit. Muhelos per Klettband verstellbare
Stulpe.

» » GroBe 8-11
» Schweinsnarbenleder
» Klettverschluss

PP

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 42

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO
223501271
223501289
223501313
223501321

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 42 8
GLOVE GUIDE 42 9
GLOVE GUIDE 42 10
GLOVE GUIDE 42 11

BUNDEL

12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



