



MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 42

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

Leichter, dünner Schutzhandschuh komplett aus Schweinsleder, mit verstärkter Daumennaht für optimierte Strapazierfähigkeit. Mühelos per Klettband verstellbare Stulpe.

- ▶ Größe 8–11
- Schweinsnarbenleder
- Klettverschluss







EN 420:2003



ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Klettverschluss | Gummizug am Handgelenk

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Schweinsnarbenleder | Schweinsnarbenleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 42

ALLROUND|ALLROUND GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223501271	GLOVE GUIDE 42 8	12	120	Paar	Nein
223501289	GLOVE GUIDE 42 9	12	120	Paar	Nein
223501313	GLOVE GUIDE 42 10	12	120	Paar	Nein
223501321	GLOVE GUIDE 42 11	12	120	Paar	Nein

